Уважаемые коллеги!

Просим Вас подготовить и направить в адрес Союза отчет о деятельности Вашей
организации за 2017 год.

Письмо О предоставлении отчета о деятельности за 2017 год

Положение О проведении Общероссийским межотраслевым объединением
работодателей – Союз строителей объектов связи и информационных технологий
«СтройСвязьТелеком» (Союз «СтройСвязьТелеком») анализа деятельности своих
членов на основании информации, представляемой ими в форме отчетов

 1 / 1

doc/raznoe/picmo_otchet_2017.pdf
doc/raznoe/polo_analyz.doc
doc/raznoe/polo_analyz.doc
doc/raznoe/polo_analyz.doc
doc/raznoe/polo_analyz.doc